PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

Ata da Reunião da Comissão de Seleção Simplificada Municipal para o Processo

Seletivo, resultante do Edital nº 001/2017, para o cargo de Agentes de Serviços

Braçais. Aos vinte e seis dias do mês de janeiro do corrente ano, às 13 horas, reuniu-se a

Comissão de Seleção Simplificada para o Processo Seletivo para o cargo de Agente de

Serviços Braçais, presentes os seus Membros: Cíntia Francisco da Cruz, Jaqueline Maria

Guimarães e Ademar Francisco Elói, sob a presidência da primeira referida e secretariada

por Jaqueline Maria Guimarães, aclamada no momento para a função. Abertos os

trabalhos, foram examinadas as inscrições previstas no item VI do Edital dos seguintes

candidatos:

001 – KÁTIA ADRAIANA XAVIER

002 – ROSIVADO DA SILVA

003 – ROSINEIDE FRANCISCA GOMES

004 – ALISSON RODRIGUES DA SILVA

005 – SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA

006 – ERLAINE APARECIDA FARIA

007 – ANA LÚCIA SOUZA

008 – ROZIANE BRAZ DE OLIVEIRA

009 – RINALDO DE JESUS

010 – LUCILENE DA SILVA BRITO

011 – TALITA DO CARMO PEREIRA DE SOUZA

012 – RAFAELA DOS SANTOS

013 – VIVIANE RAIMUNDO DA SLVA

014 – MARIA APARECIDA SANTOS

015 – MARCIONE RAIMUNDO DA SILVA

016 – CLEONICE ELVIRA RIBEIRO

017 – MAURÍLIO ALBINO DE CASTRO

018 – JOSIAS JOSÉ DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

019 – GERALDO ANTÔNIO DA SLVA

020 – ROSIEL DA SILVA

021 – ROSA HELENA SANTOS FERREIRA

022 – SIRLÂNDIA MARIA DA SILVA

023 – MIZIA SILVA FERREIRA PASSOS

024 – LUCIANA ZEFERINA DE SOUZA

025 – SILVANO MOREIRA DA CUNHA

026 – LÍDIA DE OLIVEIRA PONTES

027 – MARIA ESPEDITA ALVES

028 – ANGELA TEIXEIRA DE CASTRO

029 – MARIANA PÁDUA DESOUZA

030 – OMIRTO PEREIRA DE FARIA

031 – SILVANA CASTRO RODRIGUES MENDONÇA

032 – CLEIDE MARIA DE CASTRO OLIVEIRA

033 – LUZAMIRA BRAGA SACRAMENTO

034 – ELIANA SOUZA SANTOS

035 – MARIA HELENA ARAÚJO

036 – OZENAIDE RIBEIRO DE SOUZA

037 – LUCINEIDE MENDES SANTOS DE JESUS

038 – LEILA BEZERRA DA SILVA

039 – WARLEM JOSE DE SOUZA

040 – MARIA CICERA DE SOUZA

041 – JOELMA APARECIDA ARAÚJO SILVEIRA

042 – CLARÍCIO MAXIMIANO DOS SANTOS

043 – PATRICIA DIAS COSTA

044 – ANA MARIA DIAS COSTA

045 – JOSENILDA VIEIRA DA SILVA

046 – MARIA DA CRUZ DIONÍZIO

047 – LUCIMARA SANTANA DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

048 – WILRES SILVA OLIVEIRA

049 – JAELSON VILTALINO DA SILVA

050 – FLÁVIA CRISTIBNA COSTA

051 – ELISANGELA DA CONCEIÇÃO SOUZA

052 – LUCIENE ANGELICA BORGES

053 – RONAILDA PAULINO DA SILVA

054 – CAMILO DE LELIS VELOSO SILVA

055 – ANTÔNIA MARINA DOS ANJOS SILVA

056 – VALDEMIR DA SILVA LEITE

057 – ELENILDA FEITOSA CORREIA DE BRITO

058 – MARCILENE TEIXEIRA MORAES

059 – LETICIA MARTINS DOS SANTOS

060 – TAMIRES RAMALHO DE OLIVEIRA

061 – JOSEANE FERREIRA DE SANTANA

062 – ROSANGELA FERREIRA DA SILVA

063 – ESMERALDA DE FÁTIMA PEREIRA COSTA

064 – ANDRÉIA CRISTINA SOUZA COSTA

065 – MIRLEIDE BENÍCIA SILVA DE LIMA

066 – IARA ROSA DE SOUZA

067 – MARIA DO CARMO SILVA DE LIMA

068 – CLÁUDIA PEREIRA DA SILVA

069 – ADRIANA VALDECI FERREIRA DA SILVA

070 – ANTÔNIA MARIA SILVA DE LIMA

071 – GABRIEL HENRIQUE FIDELIS DE LIMA

072 – EMERSON DE ALMEIDA BRITO

073 – LAUDEMI VALDIVINO DA SILVA

074 – HELENA DA SILVA SANTOS BRITO

075 – RODRIGO MICHEL FERNANDES

076 – WELLINGTON PIMENTEL LIMEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

077 – CRISTINA LIBERATO DA SILVA

078 – AGVAINA APARECIDA SANTOS

079 – CARLOS DA SILVA MATOS

080 – TUANA MARIA DE OLIVEIRA

081 – LUCIENE BENTO DOS SANTOS

082 – JÉSSICA DA SILVA NASCIMENTO

083 – PAULO CESAR DOS SANTOS

084 – VANILDA MARIA SILVA BARCELOS

085 – LUCILENE FERREIRA MEIRELES

086 – ANA PAULA DIAS SANTOS

087 – ANTÔNIO MARTINS DE MORAIS

088 – NANCI MARIA PEREIRA

089 – WAGNER AUGUSTO DE OLIVEIRA

090 – DANIELE CRISTINA MONTEIRO

091 – MARIA DAS DORES SILVA

092 – LENILDA CONCEIÇÃO CORREA

093 – WALQUENE APARECIDA FARIA

094 – DOUGLAS DE MOURA

095 – COSMO ALVES DE OLIVEIRA DA SILVA

096 – CÍCERA SANARA PEREIRA DE ANDRADE SAMPAIO

097 – AIJA KELLITA SIMPLICIO GONÇALVES

098 – WALISON PEREIRA DA SILVA

099 – CLEUSA FERREIRA SANTOS

100 – FLÁVIO MACEDO DE MENDONÇA

101 – RICARDO CARLOS ALVES DE MELO

102 – MARIA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

103 – GABRIEL HENRIQUE CARDOSO

104 – GISLENE DIRCE DE CASTRO

105 – FERNANDA AGDA MOURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

106 – ELANE OLIVEIRA DOS SANTOS

107 – RAFAELA PEREIRA DA SILVA

108 – MILTON GONÇALVES BEIRIGO

109 – LUCICLEIDE BENTO DOS SANTOS

110 – IRINÉIA DA PAIXÃO SANTOS SOUZA

111 – JOSEFA DA SILVA

112 – ZENILDA PAZ DE SIQUEIRA

113 – SILESIA DE SOUSA MOURA

114 – MARIA LUCIANA AMARO DA SILVA

115 – SIDNEY PEREIRA RODRIGUES

116 – ROSINÉLIA APARECIDA RAMOS DE OLIVEIRA

117 – LUCAS TAVARES BEIRIGO

118 – DAGUIMAR DIVINA TAVARES MORAIS

119 – PATRÍCIA MARIA FERREIRA DA SILVA

120 – ELIZANE DE SOUZA RODRIGUES

121 – LUCIVÂNIA BATISTA

122 – JADIANE FEEREIRA DA SILVA

123 – ANDRÉ DA SILVA BUARQUE

124 – ELIANE SANTOS DO ROSÁRIO

125 – LUCI VIALLI FERREIRA

126 – CRISTIANA APARCIDA CRUZ

127 – SOLENA GERALDA MOREIRA

128 – MARTA REGINA PEREIRA

129 – EVALDO MACIEL SILVA

130 – OBERDAN MACEDO BARBOSA

131 – LUCIANO DE MORAES TEIXEIRA

132 – RAFAEL JOSÉ TEIXEIRA

133 – BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS

134 – GILBERTO PAZ DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

135 – MÁRCIA TAVARES BEIRIGO

136 – ROSANGELA ORIS DE SANTANA

137 – CARMEM ARCANJO DOS SANTOS

138 – MARIA INÊS PITA

139 – GEAN CARLOS PUGAS

140 – JOSÉ AUGUSTO SANTANA DA SILVA

141 – JOSÉ CÍCERO DA SILVA

142 – FLÁVIO LIMA DA SILVA

143 – ANTÔNIO GONÇALVES DE AMORIM

144 – JADEON ANTONIO CASSIM

145 – MARIA BERNADETE GOMES

146 – KARILAINE RODRIGUES CHAVES

147 – ANDREZA CRISTINA DE SOUZA

148 – CARLOS GOMES CAVALCANTE

149 – MIRTIS BENICIA SILVA

150 – MARLÚCIA APARECIDA DE CASTRO

151 – JHONATANN SANTOS E CASTRO

152 – GIOVANNE MÁRCIO DE CASTRO

153 – MARIA JOSÉ MELQUIADES DA SILVA

154 – ELOIZA BRAZ

155 – LUCINETE DOS SATOS

156 – LUCILEIDE LEMOS DA SILVA

157 – MOIZES DE CARVALHO

158 – ALAN PATRICK XAVIER AMARAL

159 – GERALDO MILTON CARDOSO

160 – JOANA NEUZA FRREIRA

161 – JULIANA APARECIDA PEREIRA DA SILVA

162 – NIVALDO DIMAS SOUZA

163 – BEATRIZ CRISTINA MINÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

164 – ADRIANA MELO DE SOUZA

165 – ELAINE CRISTINA ARANTES SILVA

166 – MARIA JOSÉ DA SILVA

167 – HELENA APARECIDA MORAES LEONEL

168 – JOELMA APARECIDA DE MELO

169 – QUITÉRIA MARQUES DA SILVA

170 – LAUDELINO FRANCISCO DA SILVA

171 – ALINE STHEFANE GOMES DINIZ

172 – GRASIELE RODRIGUES CAMPOS

173 – CARLOS ROBERTO FREITAS

174 – ALECXANDRO RODRIGUES NUNES

175 – ALEXANDRO SILVA DO NASCIMENTO

176 – RAYANE BIANCA TAVARES

177 – ROSENILDA GOUVEIA MARCELINO

178 – NATALINA FERREIRA NASCIMENTO

179 – FABÍOLA AMANDA COSTA

180 – ANIELE SANTOS DE LIMA

181 – FABIANA DE BRITO SANTOS

182 – MARIA ILDA DE BARROS ELÓI

183 – ANA PATRÍCIA GOMES VILELA SILVA

184 – SANDRA MARIA DE MIRANDA

185 – JOSELITA DOS REIS SILVA

186 – LUIZ CARLOS MACHADO JÚNIOR

187 – JOSÉ MARIA DIAS

188 – DARA FÁTIMA DIAS

189 – REGIANE PINHEIRO DE ARAÚJO

190 – VALDETE CORDEIRO DA SIVA

191 – CLÁUDIA KEROLI DA COSTA

192 – MAX CRISTIANO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

193 – BRUNO REZENDE SILVA DIAS

194 – JONAS ALVES DA SILVA

195 – GABRIEL FERREIRA DA SILVA

196 – ANDREA BERNADINO ALVES SILVA

197 – IARA SILVESTRE DE LIMA

198 – DANIELE MARIA DE LIMA

199 – JOSÉ WELLINGTHON MARQUES DOS SANTOS

200 – MARIA GERMINA DA COSTA BOTELHO

201 – EMERSON DE LIMA OLIVEIRA

202 – HERNANY TEIXEIRA COSTA

203 – ADELSON FELIX DA SILVA

204 – MICHAEL WALISSON DA SILVA

205 – MARIA APARECIDA COSTA CASTRO

206 – GEYZA RAONEY SILVA DE SOUZA

207 – SANDRA CRISTINA MOREIRA

208 – ANDERSON TAVARES CUNHA

209 – SEBASTIÃO DOS SANTOS

210 – CLAUDIANE MAXIMINIANO DOS SANTOS

211 – MANUELA SOARES DA SILVA

212 – ELIAS BERNARDO DA SILVA

213 – MARIA JOSÉ DE SOUSA AZEVEDO

214 – JOSIVALDO JOSÉ DA SILVA

215 – MARIA CLEUZA DIAS

216 – JOÃO PAULO VILELA SILVA

217 – ANDRÉ LUIS MEIRELES PRATA

218 – ADRIANO FERREIRA DE MOURA

219 – EDIVALDO JOÃO RIBEIRO

220 – JOSÉ NILTON DE OLIVEIRA

221 – RICARDO BEZERRA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

222 – LUCIENE DA SILVA LIMA

223 – GLEIDE SILVA DE LIMA

224 – RAFAELLA JORDANE PINTO

225 – ELAINE CRISTINA DOS SANTOS

226 – IZAIAS CEZAR DA SILVA

227 – ALEXANDRA APARECIDA DE CASTRO GIROTTO

228 – FERNANDA RIBEIRO DA SILVA

229 – JURACY TIOFILO DE SOUZA

230 – GERALDO MAGELA RODRIGUES SILVA

231 – APARECIDA TEIXEIRA DE MORAES

232 – LIDIANE FARIAS DA SILVA

233 – MARIA VERA LÚCIA BRAZ

234 – JOSÉ GERLDO DOS SANTOS

235 – LAURO RANGEL SILVA

236 – PEDRO PEREIRA DE BORBA FILHO

237 – ANALICE FREITAS DE GRAÇA

238 – MARILENE DE SOUZA RAMOS

239 – ANGÉLICA APARECIDA TEIXEIRA

240 – LIDIANA DA SILVA

241 – TALITA MARQUES PALMEIRA

242 – EDVANIO OLIVEIRA DA SILVA

243 – CRISTIANA DE BARROS FREITAS

244 – ATANAEL APARECIDO FERREIRA

245 – ROSINEIDE DOS SANTOS SILVA

246 – TÂNIA APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS MORAIS

247 – SÁVIO HENRIQUE DE MORAIS

248 – SILVANIA APARECIDA DE MOURA MARQUES

249 – JACÓ DA SILVA

250 – ROSEANE MATIAS DE LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

251 – GLEICIENE SILVA DE LIMA

252 – LIVIA APARECIDA OLIVEIRA SOARES

253 – MATHEUS FELIPE QUIRINO PEREIRA

254 – JOSÉ FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR

255 – RONARA MEIRELES QUIRINO

256 – MONIARA FERNANDES OLIVEIRA

257 – NEIDE MARLENE DE OLIVEIRA

258 – DAIANE NASCIMENTO SOUZA

259 – VANILIA PEREIRA DE MOURA

260 – GLEISON SILVA DE LIMA

261 – EDVANE AURELIANO DA SILVA

262 – LUIZ FERNANDO

263 – SEBASTIÃO JOSÉ FERREIRA

264 – BRUNO GOMES PAIVA

265 – MOACIR APARECIDO DA SILVA

266 – ANTÔNIO JOAQUIM DA SILVA

267 – THAMIRIS DA SILVA

268 – ELISANGELA MARIA SANTOS DE ARAÚJO ALVES

269 – MARIA APARECIDA DE BARROS

270 – MARLENE DE MORAIS CARDOSO

271 – TULLIO CEZAR DIAS LEMOS

272 – LUCIENE PEREIRA SANTOS

273 – ANA PAULA SANTOS COSTA

274 – SHIRLEY MARIA APARCIDA DE MOURA

275 – ALESSANDRA SANTOS CASTRO

276 – MARIANA MAYRA RODRIGUES SANTOS

277 – MARILIA ZILA RODRIGUES

278 – MAIARA DA GRAÇA MARQUES

279 – EDILEIDE DOS SANTOS SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

280 – MARLENE MARIA ARAÚJO PINTO

281 – CACILDA DE SOUZA RIBEIRO

282 – JOSENILDA MARIA DA SILVA

283 – NAYANA MARIA MONTEIRO

284 – LORENA LORRAINE DE ASSIS

285 – MÁRCIA MARIA DE JESUS OLIVEIRA

286 – ED CARLO ANTÔNIO MESSIAS

287 – GISELE OLIVEIRA RODRIGUES RAMOS

288 – TAÍS FERNANDA DO CARMO

289 – JANICLEIDE MARIA DA SILVA

290 – DANIELY GUEDES DA SILVA

291 – ARIELE SANTOS MAGALHÃES

292 – CLEUSA MARIA DE PAIVA

293 – ELISANGELA MARIA DA SILVA

294 – EMERSON XIMENDES DA SILVA

295 – LUDIMILA TAVARES DE SOUZA

296 – RAQUEL APARECIDA GOMIDES

297 – VANETE ANITA VITOR

298 – DAIANNY GUEDES DA SILVA

299 – JADESON JHONATA PEIXOTO DA SILVA

300 – JOSÉ MIGUEL DA SILVA FILHO

301 – AILTON DE MORAIS SANTOS

302 – FABRÍCIO FREITAS QUADROS

303 – SUNAMITA RUTE DA SILVA SANTOS

304 – NOÉ GONZAGA DE CARVALHO

305 – MICHELLE THAIS CAMARGOS

306 – WANES PATRICIA ALVES

307 – MAURIE APARECIDA SOUZA

308 – VALDENICE BEZERRA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

309 – ALEX GONÇALES BAHIA

310 – DOUGLAS ENRIQUE BEIRIGO

311 – ODAILMA NUNES CARVALHO

312 – LUCAS JONATHAS BASTOS SILVA

313 – DIRCEU JOSÉ DA SILVA

314 – TEREZA RAIMUNDA BEIRIGO

315 – FERNANDA ROSA SILVA DOS SANTOS

316 – DIONES JOSÉ DOS SANTOS

317 – JOSÉ MARCELO DA SILVA

318 – SÉRGIO ELOI DE ARAÚJO

319 – CARLOS LONGUINHO SANTOS

320 – ANA PAULA DA SILVA

321 – ALCIMAR GONÇALVES APRIGIO

322 – DEGILSA DA SILVA

323 – ORLANDO DE SOUZA LEITE

324 – PAULO ROBERTO CUNHA

325 – NAIARA CRISTINA MAGALHÃES DA COSTA

326 – MARIA HELENA CABRAL

327 – REGINALDO DE SOUZA CABRAL

328 – DENISE MENDES DA SILVA

329 – JOYCE FRANCISCO DOS SANTOS

330 – BRUNA LAIS XAVIER TAVARES

331 - 326 – MARIA HELENA CABRAL

327 – REGINALDO DE SOUZA CABRAL

328 – DENISE MENDES DA SILVA

329 – JOYCE FRANCISCO DOS SANTOS

330 – BRUNA LAIS XAVIER TAVARES

331 – JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA

332 – ALDENI TELES DA SILVA SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

333 – RAFAEL PAZ DOS SANTOS

334 – PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA

335 – CRISTIANO BARBOSA DE OLIVEIRA

336 – ADRIANA MARIA DOS SANTOS

337 – MARIA MADALENA TRINDADE

338 – CARLOS ALBERTO DA SILVA

339 – MARIA SELMA XAVIER AMARAL

340 – LUCIENE DA FONSECA DA SILVA

341 – ROSIVAL FRANCISCO DA SILVA

342 – SILVYA LUIZA MACHADO

343 – MARIA MERCIA NUNES DOS REIS GOMES

344 – SÉRGIO APARECIDO SILVA

345 – JOSEILTON SILVA DE SOUZA

346 – MARIA IVONETE ALVES DA SILVA

347 – MARIA LETÍCIA FREITAS DE MESQUITA SILVA

348 – LEIDIANE CONRADO DA SILVA

349 – ALOISIO JOSÉ DA SILVA FILHO

350 – IZABEL PINTO TEIXEIRA

351 – FÁTIMA DE OLIVEIRA SILVA

Em seguida, foi determinada a publicação da listagem no Diário Oficial do Município, no

site da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Oeste:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br, para conhecimento dos interessados. Nada mais

havendo, encerrou-se a reunião da qual lavrei a presente ata para os efeitos legais.

Secretária: ......................................., Membros: